 Устройство сбора и передачи данных
RTU-325S
Руководство по эксплуатации
ДЯИМ.466215.008 РЭ
Москва
2019
ДЯИМ.466215.008 РЭ     2
СОДЕРЖАНИЕ

1.6 Маркировка и пломбирование
На верхней крышке УСПД нанесена информация согласно требованиям, ГОСТ 22261-94:
a) наименование и условное обозначение изделия,
b) знаки сертификации,
c) товарный знак предприятия-изготовителя,
d) порядковый номер УСПД по системе нумерации предприятия-изготовителя,
e) год изготовления.
Пломбирование УСПД предприятием-изготовителем осуществляется путём наклейки
гарантийных наклеек.
1.7 Комплект поставки и упаковка
Комплект поставки УСПД приведен в таблице 2.
Таблица 2 - Комплект поставки
ДЯИМ.466215.008 РЭ     15
№
п./п.
Наименование оборудования,
продукта
Количество Примечание
1 УСПД RTU-325S 1 шт.
2
USB флэш-диск для
восстановления ПО на ППЗУ
(Recovery Disk) DR-325
1 шт.
Поставляется опционально
3 Крепежные винты 4 шт.
4
Разъем для подключения блока
питания
1 шт.
5 Формуляр 1 шт.
Устройство сбора и передачи данных
(УСПД) RTU-325L, RTU-325S
ДЯИМ.466453.005/466215.008 ФО
Формуляр
6
Эксплуатационная
документация (см. на сайте
компании по приведённым
ссылкам)
    -
Устройство сбора и передачи данных
RTU-325S. Руководство по эксплуатации.
ДЯИМ.466215.008 РЭ *
Устройство сбора и передачи данных
(УСПД) серии RTU-325. Руководство
пользователя встроенного программного
обеспечения **
7 Упаковка 1 шт. Картонная коробка
8 Блок питания АС/DC
ADD-55A
1 шт. Поставляется опционально при наличии в
заказе
* -  https://www.izmerenie.ru/assets/files/rukovodstvo_po_eksplyatasii_RTU-325S_1_18.02.2013.pdf
** -  https://www.izmerenie.ru/ru/user_doc_rtu-325
УСПД упаковывается в картонную коробку, обеспечивающую его сохранность при
транспортировании и хранении в условиях, предусмотренных в соответствующих разделах
данного руководства.
В коробку с УСПД укладывается формуляр.
ДЯИМ.466215.008 РЭ     16
2 ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ПО НАЗНАЧЕНИЮ
2.1 Эксплуатационные ограничения
2.1.1 Перед эксплуатацией необходимо внимательно ознакомиться с эксплуатационной
документацией на УСПД.